
Велогонка 

город Краснотурьинск ЛПУ
03 августа 2025

юноши 25 км / 2 круга 17 лет и старше
2008 г.р. и 

старше 
№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 50 Радюк Александр 2008 Серов 42:40 1

2 24 Ищенко Евгений 2008 Краснотурьинск 48:19 2

3 99 Ябуров Андрей 1975 Краснотурьинск 48:33 3

4 108 Брагин Анатолий 1958 Краснотурьинск 50:11 4

5 16 Альдергот Кирилл 2008 Карпинск 50:15 5

6 85 Отрадных Антон 1985 Краснотурьинск 50:19 6

7 83 Сорокин Матвей 2007  Волчанск 50:24 7

8 110 Лаптев Александр 1963 Краснотурьинск 51:38 8

9 23 Ляшенко Илья 2000 Краснотурьинск 53:28 9

10 18 Васюков Илья 2003 Карпинск 55:02 10

11 1,0 Пфенинг Владимир 1977 Краснотурьинск 55:29 11

12 25 Шаяхметов Ринат 2007 Краснотурьинск 57:27 12

13 129 Балабанов Георгий 1979 Карпинск 58:25 13

14 19 Альдергот Максим 1981 Карпинск 01,01,54 14

15 1 Бодрых Дмитрий 2008 Краснотурьинск 01,02,22 15

16 17 Акимов Игорь 2008 Карпинск 01,05,54 16

17 735 Пликуер Андрей 1983 Краснотурьинск 01,08,30 17

18 73 Гахария Эдуард 1970 Краснотурьинск 24:03 1 круг 

19 101 Лосинский Дмитрий 1972 Краснотурьинск 26:13 1 круг 

20 105 Моисеев Анатолий 1949 Карпинск 28:00 1 круг 

21 88 Кольздорф Алексанжр 1957 Краснотурьинск 29:17 1 круг 

22 84 Кудрявцев Дмитрий 1986 Серов не стартовал

девушки 12,5 км / 1 круг 17 лет и старше
2008 г.р. И 

старше 
№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 21 Самойлова Станислава 2008 Карпинск 29:10 1

2 713 Стахеева Наталия 1980 Краснотурьинск 30:12 2

3 22 Глухова Дарья 2006 Карпинск 33:35 3

4 717 Мальцева Анна 1992 Краснотурьинск 34:13 4

5 20 Будакова Зинаида 1965 Карпинск 36:50 5

6 3 Живилова Елена 1974 Карпинск 43:15 6

7 77 Васюкова Наталия 1976 Карпинск 46:02 7

Группа II: 13-14 лет 2011 -2012 юноши 12,5 км / 1 круг

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 104 Бединин Григорий 2012 Краснотурьинск 29:37,0 1

2 11 Федосеев Арсений 2012 Карпинск 31:36,0 2

3 12 Бединин Кирилл 2011 Краснотурьинск 33:47,0 3

4 13 Бабкин Никита 2011 Карпинск 34:05,0 4

Группа II: 13-14 лет 2011 -2012 девушки 12,5 км / 1 круг

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 2 Щенкина Мария 2012 Краснотурьинск 31:30,0 1

2 15 Ягдарова  Арина 2012 Карпинск 31:38,0 2

3 14 Абдрахманова Алсу 2011 Карпинск 35:23,0 3

4 45 Тазова Алиса 2011 Карпинск 42:09,0 4

Группа III: 15-16 лет 2009-2010 12,5 км / 1 круг юноши

Кубок Северных городов Лето 2025



№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 6 Ягдаров Александр 2009 Карпинск 0:27:00 1

2 10 Соркин Егор 2010 Карпинск 28:24,0 2

3 11 Аскаров Дамир 2010 Карпинск 29:09,0 3

4 7 Яуфман Матвей 2010 Карпинск 0:29:50 4

5 8 Боровиков Тимофей 2009 Карпинск 0:30:35 5

6 9 Ротц Арсений 2010 Карпинск 31:06,0 6

Группа III: 15-16 лет 2009-2010 девушки 12,5 км / 1 круг

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 5 Бондаренко Анастасия 2009 Карпинск 26:30,0 1

2 31 Асельбор Анна 2010 Карпинск 28:41,0 2

3 4 Латипова Карина 2009 Карпинск 29:01,0 3

4 26 Шаяхметова Александра 2009 Краснотурьинск 30:33,0 4

5 Воложенинова Ирина 2010 Карпинск не старт

По возрастным группам

юноши 25 км / 2 круга 17 -18 лет 2007-2008 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 50 Радюк Александр 2008 Серов 42:40 1 АБС

2 24 Ищенко Евгений 2008 Краснотурьинск 48:19 2 АБС

3 16 Альдергот Кирилл 2008 Карпинск 50:15 3

4 83 Сорокин Матвей 2007  Волчанск 50:24 4

5 25 Шаяхметов Ринат 2007 Краснотурьинск 57:27 5

6 1 Бодрых Дмитрий 2008 Краснотурьинск 01,02,22 6

7 17 Акимов Игорь 2008 Карпинск 01,05,54 7

юноши 25 км / 2 круга 19 -29 лет 1996 -2006 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 23 Ляшенко Илья 2000 Краснотурьинск 53:28 1

2 18 Васюков Илья 2003 Карпинск 55:02 2

юноши 25 км / 2 круга 30 - 39 лет 1986 -1995 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

юноши 25 км / 2 круга 40 - 49 лет 1976 -1985 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 85 Отрадных Антон 1985 Краснотурьинск 50:19 1

2 1,0 Пфенинг Владимир 1977 Краснотурьинск 55:29 2

3 129 Балабанов Георгий 1979 Карпинск 58:25 3

4 19 Альдергот Максим 1981 Карпинск 01,01,54 4

5 735 Пликуер Андрей 1983 Краснотурьинск 01,08,30 5

юноши 25 км / 2 круга 50 - 59 лет 1966 -1975 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 99 Ябуров Андрей 1975 Краснотурьинск 48:33 3 АБС

2 73 Гахария Эдуард 1970 Краснотурьинск 24:03 2

3 101 Лосинский Дмитрий 1972 Краснотурьинск 26:13 3

юноши 25 км / 2 круга 60 - 69 лет 1956 -1965 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 108 Брагин Анатолий 1958 Краснотурьинск 50:11 1

2 110 Лаптев Александр 1963 Краснотурьинск 51:38 2

3 88 Кольздорф Алексанжр 1957 Краснотурьинск 29:17 3

юноши 25 км / 2 круга 70 + лет до 1955 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 105 Моисеев Анатолий 1949 Карпинск 28:00 1

девушки 12,5 км / 1 круг 17 -18 лет 2007-2008 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 21 Самойлова Станислава 2008 Карпинск 29:10 1 АБС



девушки 12,5 км / 1 круг 19 -29 лет 1996 -2006 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 22 Глухова Дарья 2006 Карпинск 33:35 3 АБС

девушки 12,5 км / 1 круг 30 - 39 лет 1986 -1995 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 717 Мальцева Анна 1992 Краснотурьинск 34:13 1

девушки 12,5 км / 1 круг 40 - 49 лет 1976 -1985 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 713 Стахеева Наталия 1980 Краснотурьинск 30:12 2 АБС

2 77 Васюкова Наталия 1976 Карпинск 46:02 2

девушки 12,5 км / 1 круг 50 - 59 лет 1966 -1975 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 3 Живилова Елена 1974 Карпинск 43:15 1

девушки 12,5 км / 1 круг 60 - 69 лет 1956 -1965 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место

1 20 Будакова Зинаида 1965 Карпинск 36:50 1

девушки 12,5 км / 1 круг 70 + лет до 1955 г.р. 

№ п/п нагр.№ ФИО год рождения город результат место


